
Vedlegg  9, Virksomhetsoversikt

Møre og Romsdal fylkeskommune

Virksomhet Adresse e-post Postnr og sted Telefon

Sentraladministrasjonen

Fellestenesta Julsundvn 4, Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 88 70

Administrasjonsavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 87 10

Juridisk avdeling Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 89 20

Plan- og analyseavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 82 86

Fylkesrevisjonen Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 86 10

Fylkestannlegen Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 87 70

Kulturavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 88 54

Regional og Næringsavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 81 80

Samferdselsavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 87 38

Utdanningsavdeling Fylkeshuset 6404 Molde 71 25 87 80

Møre og Romsdal fylkesbibliotek Kirkegata 10 6004 Ålesund 70 16 22 70

Videregående skoler

Atlanten vg skole Dalaveien 25 atlanten.vgs@mrfylke.no 6511 Kristiansund 71 57 18 30

Borgund vg skole Yrkesskolevegen 20 borgund.vgs@mrfylke.no 6011 Ålesund 70 17 00 00

Fagerlia vg skole Gangstøvikvegen fagerlia.vgs@mrfylke.no 6009 Ålesund 70 11 22 00

Fagskolen i Ålesund Fogd Greves veg 9 fials@mrfylke.no 6009 Ålesund 70 16 17 00

Fannefjord vg skole Julsundveien 49 B fannefjord.vgs@mrfylke.no 6412  Molde 71 24 90 90

Fræna vg skole Bøen 22 frana.vgs@mrfylke.no 6440 Elnesvågen 71 26 64 00

Gjermundnes vg skole Gjermundnes gjermundnes.vgs@mrfylke.no 6392 Vikebukt 71 18 87 50

Haram vg skule Skuleråsa 10 haram.vgs@mrfylke.no 6270 Brattvåg 70 20 96 00

Herøy vg skule Lisjebøveien 4 heroy.vgs@mrfylke.no 6091 Fosnavåg 70 08 03 80

Herøy vg skule, avd. Vanylven Syvde vanylven@mrfylke.no 6140 Syvde 70 02 08 50

Kristiansund vg skole Sankthanshaugen 2 kristiansund.vgs@mrfylke.no 6514 Kristiansund 71 57 05 00

Molde vg skole Øvre veg 23 molde.vgs@mrfylke.no 6413 Molde 71 25 07 00

Rauma vg skole Ringgata 35 rauma.vgs@mrfylke.no 6300 Åndalsnes 47 66 22 00

Romsdal vg skole Langmyrveien 83 romsdal.vgs@mrfylke.no 6415 Molde 71 24 33 00

Romsdal vg skole, avd Nesjestranda 71 24 34 30

Spjelkavik vg skole Langhaugen 22 spjelkavik.vgs@mrfylke.no 6011 Ålesund 70 17 82 30

Stranda vg skole Hevsdalsvegen 52 stranda.vgs@mrfylke.no 6200 Stranda 70 26 86 80

Sunndal vg skole Skoleveien 14 sunndal.vgs@mrfylke.no 6600 Sunndalsøra 902 18 000

Surnadal vg skole Øye surnadal.vgs@mrfylke.no 6650 Surnadal 71 65 52 20

Sykkylven vg skule Kyrkjevegen 6 sykkylven.vgs@mrfylke.no 6230 Sykkylven 70 25 57 00

Tingvoll vg skole tingvoll.vgs@mrfylke.no 6630 Tingvoll 71 53 29 00

Ulstein vg skule Holsekerdalen 180 ulstein.vgs@mrfylke.no 6065 Ulsteinvik 71 28 10 00

Volda vg skule Vevendelvegen 35 volda.vgs@mrfylke.no 6100 Volda 70 05 93 00

Ørsta vg skule Holmegata 14 orsta.vgs@mrfylke.no 6153 Ørsta 70 04 74 00

Ålesund vg skole Øwregata 13 alesund.vgs@mrfylke.no 6004 Ålesund 70 03 43 00

UPA-skolen Sentralsjukehuset, Åse upaskolen@mrfylke.no 6026 Ålesund 70 10 67 50

Ressurssenteret i Kristiansund Sankthanshaugen 2 rik@mrfylke.no 6514 Kristiansund 71 57 05 85

Kompetansesenteret i Molde Romsdal vgs PB 2116 6402  Molde 71 24 33 20
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Tannklinikker

Distriktstannklinikken Kristiansund Fosnagata 13 tkkristiansund@mrfylke.no 6509 Kristiansund 71 67 83 11

Distriktstannklinikken Averøy Bruhagen tkaveroy@mrfylke.no 6538 Averøy 71 51 63 55

Distriktstannklinikken Aure Postboks 53 tkaure@mrfylke.no 6689 Aure 71 64 62 02

Distriktstannklinikken Rindal Sjukeheimsvegen 6 tkrindal@mrfylke.no 6657 Rindal 71 66 51 41

Distriktstannklinikken Smøla Edøy tksmola@mrfylke.no 6570 Smøla 71 54 11 57

Distriktstannklinikken Sunndalsøra Aurag. 5 tksunndal@mrfylke.no 6600 Sunndalsøra 71 69 22 73

Distriktstannklinikken Surnadal tksurnadal@mrfylke.no 6650 Surnadal 71 66 13 86

Distriktstannklinikken Tingvoll Midtvågvegen 6 tktingvoll@mrfylke.no 6630 Tingvoll 71 53 01 60

Distriktstannklinikken Halsa Glomsmyrvegen 23 tkhalsa@mrfylke.no 6683 Vågland 71 55 63 28

Kompetanseklinikken St. Carolus Bj. Bjørnsonsv 6 tkmolde@mrfylke.no 6412 Molde 71 25 83 00

Distriktstannklinikken Batnfjorden tkgjemnes@mrfylke.no 6631 Batnfjordsøra 71 29 01 09

Distritkstannklinikken Eide Krakelibakken 15 tkeide@mrfylke.no 6490 Eide 71 29 62 24

Distriktstannklinikken Eidsvåg tknesset@mrfylke.no 6460 Eidsvåg 71 23 22 18

Distriktstannklinikken Elnesvågen tkelnesvagen@mrfylke.no 6440 Elnesvågen 71 26 82 18

Distriktstannklinikken Midsund Posboks 26 tkmidsund@mrfylke.no 6476 Midsund 71 27 96 71

Distriktstannklinikken Aukra tkaukra@mrfylke.no 6480 Aukra 71 17 14 61

Distriktstannklinikken Vestnes Misfjordvegen 2 tkvestnes@mrfylke.no 6390 Vestnes 71 18 41 80

Distriktstannklinikken Åndalsnes Vollan 2 tkandalsnes@mrfylke.no 6301 Åndalsnes 71 22 12 39

Distriktstannklinikken Langevåg Skulevegen 12 tklangevag@mrfylke.no 6030 Langevåg 70 19 27 22

Distriktstannklinikken Valderøy Rådhuset, Valderhaug 4 tkvalderoy@mrfylke.no 6050 Valderøy 70 18 12 61

Distriktstannklinikken Spjelkavik Spjelkavik, Daaevegen 2 tkspjelkavik@mrfylke.no 6018 Ålesund 70 17 42 00

Distriktstannklinikken Bjørgvin Bjørgvin, Fjellgt. 53 tkalesund@mrfylke.no 6007 Ålesund 70 13 42 50

Distriktstannklinikken Brattvåg Dalevegen 48 tkbrattvag@mrfylke.no 6270 Brattvåg 70 21 51 87

Distriktstannklinikken Vatne Eidet tkvatne@mrfylke.no 6265 Vatne 70 21 30 65

Distriktstannklinikken Harøy Austrevegen 33 tkharoy@mrfylke.no 6487 Harøy 71 27 66 37

Distriktstannklinikken Haramsøy Postboks 34 tkharamsoy@mrfylke.no 6290 Haramsøy 70 21 00 71

Distriktstannklinikken Sykkylven Skulevegen 11b tksykkylven@mrfylke.no 6239 Sykkylven 70 25 16 27

Distriktstannklinikken Stranda Øyna 24 tkstranda@mrfylke.no 6201 Stranda 70 26 04 58

Distriktstannklinikken Ørskog Postboks 113 tkorskog@mrfylke.no 6249 Ørskog 70 27 02 59

Distriktstannklinikken Valldal c/o Storfjord Helsesenter tkvalldal@mrfylke.no 6210 Valldal 70 25 78 84

Distriktstannklinikken Fiskå Postboks 103 tkfiskabygd@mrfylke.no 6139 Fiskåbygd 70 02 14 04

Distriktstannklinikken Fosnavåg Holmsildgata 13 tkfosnavag@mrfylke.no 6099 Fosnavåg 70 08 87 26

Distriktstannklinikken Hareid Rådhusplassen 7 tkhareid@mrfylke.no 6069 Hareid 70 09 27 33

Distriktstannklinikken Larsnes Postboks 3 tklarsnes@mrfylke.no 6085 Larsnes 70 02 81 31

Distriktstannklinikken Ulsteinvik Kyrkjegt. 10 tkulsteinvik@mrfylke.no 6065 Ulsteinvik 70 01 11 79

Distriktstannklinikken Volda Røysbakken 3 tkvolda@mrfylke.no 6100 Volda 70 07 66 18

Distriktstannklinikken Ørsta Ivar Aasengt. 18 tkorsta@mrfylke.no 6153 Ørsta 70 04 50 70
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